Результати участі в районній олімпіаді з географії

(в колонках вказані зайняті місця) 

	№ за/п
	Назва навчального закладу
	К-сть

Учасн.
	К Л А С И
	К-сть приз. місць
	К-сть балів за приз.м.
	Місце навч. закладу

	
	
	
	8
	9
	10
	11
	
	
	

	1
	Віньковецький НВК
	6
	3, 8
	3
	4
	6, 5
	2
	2
	3

	2
	Дашковецький НВК
	3
	5
	5
	4
	7
	-
	-
	5

	3
	Женишковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	7
	4
	
	4
	1
	1
	5

	4
	Зіньківський НВК
	2
	4
	7
	
	
	-
	-
	5

	5
	Мд.-Олександрів. ЗОШ І-ІІІст.
	3
	9
	3
	6
	
	1
	1
	4

	6
	Осламівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	8
	6
	7
	
	-
	-
	7

	7
	Охрімовецька  ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	5
	
	5
	3
	1
	1
	3

	8
	Пил.-Олександрів. ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	9
	7
	4
	
	-
	-
	6

	9
	Петрашівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	
	8
	8
	
	-
	-
	8

	10
	Вел.-Олександрів. ЗОШ І-ІІ ст.
	2
	9
	7
	
	
	-
	-
	8

	11
	Грим`яцький НВК
	0
	
	
	
	
	-
	-
	-

	12
	Зорянська  ЗОШ І-ІІ ст.
	1
	
	6
	
	
	-
	-
	6

	13
	Калюсецький НВК
	1
	6
	
	
	
	-
	-
	6


	14
	Карачіївецький НВК
	1
	
	8
	
	
	-
	-
	8

	15
	Карижинський НВК
	2
	7
	5
	
	
	-
	-
	6

	16
	Подолянський НВК
	2
	3
	2
	
	
	2
	4
	2

	17
	Покутинецька ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	
	
	
	
	-
	-
	-

	18
	Сл.-Охрімовецька ЗОШ І-ІІ ст.
	1
	
	3
	
	
	1
	1
	3

	19
	Старонетечинецький НВК
	1
	5
	
	
	
	-
	-
	5

	20
	Яснозірська ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	В С Ь О Г О
	39
	14
	14
	7
	4
	
	
	


Призери

                                ІІ місце

1. Петрик Яна Валентинівна, уч. 9-го класу Дашковецького НВК

                               ІІІ місце

1. Бучуляк Олександр Іванович, уч. 8-го класу Віньковецького НВК  

2. Троян Вікторія Олександрівна, уч. 8-го класу Подолянського НВК 

3. Луцишина Тетяна Володимирівна, уч. 9-го класу Сл.-Охрімовецької ЗОШ І-ІІ ст. 

4. Дурдас Ірина Ігорівна, уч. 9-го класу Мд.-Олександрівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

5. Гевко Олеся Василівна, уч. 9-го класу Віньковецького НВК

6. Маринюк Оксана Михайлівна, уч. 11-го класу Охрімовецької ЗОШ І-ІІІ ст. 
С П И С О К

учнів, учасників обласної олімпіади з географії
	№ з/п
	Прізвище, ім’я по

батькові 

учня
	Число, 
місяць,

 рік народж.
	Назва навчального закладу
	Клас 
	Прізвище 

та ініціали 

вчителя

	1
	Бучуляк

 Олександр

 Іванович 
	05.10.2001 р.
	Віньковецький навчально-виховний комплекс у складі середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів та гімназії
	8
	Побережна Т.М.

	2
	Петрик 

Яна 

Валентинівна
	09.09.2000 р.
	Подолянський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»
	9
	Арсенюк В.О.

	3
	Зозуляк 

Олена 

Володимирівна
	01.06.1999 р.
	Віньковецький навчально-виховний комплекс у складі середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів та гімназії
	10
	Побережна Т.М.

	4
	Маринюк Оксана Михайлівна
	14.11.1997 р.
	Охрімовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	Седзюх О.В.


Керівником команди призначено 

вчителя географії  Віньковецького НВК
  Побережну Тетяну Михайлівну
